
 

Tehniskā specifikācija 

tirgus izpētei 

1.3-17.FORM.54.v1 

No 05.01.2015. 
Lpp.1. no 1 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

Tehniskā specifikācija tirgus izpētei 

“PAS Daugavpils siltumtīkli” kritiskās infrastruktūras darbības 

nepārtrauktības plāna izstrāde” 

 

1. Tehniskās specifikācijas priekšmets. 

1.1. “PAS Daugavpils siltumtīkli” kritiskās infrastruktūras darbības nepārtrauktības plāna 

izstrāde. 

2. Obligātā atbilstība sekojošo normatīvu aktu prasībām. 

2.1. Nacionālās drošības likums. 

2.2. Ministru kabineta noteikumi Nr. 508 „Kritiskās infrastruktūras, tajā skaitā Eiropas 

kritiskās infrastruktūras, apzināšanas, drošības pasākumu un darbības nepārtrauktības 

plānošanas un īstenošanas kārtība”. 

3. Citi nosacījumi un darbu plāns.  

3.1. Pasūtītāja procesu un resursu identificēšana, kas ir būtiski tā darbības nepārtrauktības 

nodrošināšanai. Tai skaitā ir jāidentificē gan iekšējie resursi, tai skaitā bet ne tikai: 

siltuma ražošanas iekārtas, siltuma pārvades infrastruktūra, ēkas, personāls u.c., gan 

arī ārēji resursi, piemēram: elektroenerģijas piegādātāji, kurināmā piegādātāji, iekārtu 

un inženiersistēmu apkalpošanas, sakaru un informācijas sistēmu izmitināšanas 

līgumi u.c. 

3.2. Apdraudējumu scenāriju identificēšana un to ietekmes uz Pasūtītāja darbību 

novērtēšana. Pirms novērtēšanas ar Pasūtītāju ir jāsaskaņo metodika un kritēriji 

minētā izvērtējuma veikšanai. Rezultāti jāprezentē Pasūtītāja darba grupai un 

jāsaskaņo ar Pasūtītāju. 

3.3. Scenāriju izstrāde darbības nepārtrauktības nodrošināšanai apdraudējumu iestāšanās 

gadījumā. Apdraudējuma seku novēršanai nepieciešamo resursu identificēšana, 

piemēram, personāls, rezerves iekārtas u.c. Minētais darbs ir jāveic sadarbībā ar 

Pasūtītāja darba grupu. 

3.4. Pasūtītāja kritiskās infrastruktūras darbības nepārtrauktības plāna izstrāde saskaņā ar 

MK 06.07.2021. noteikumu Nr. 508 “Kritiskās infrastruktūras, tajā skaitā Eiropas 

kritiskās infrastruktūras, apzināšanas, drošības pasākumu un darbības nepārtrauktības 

plānošanas un īstenošanas kārtība” prasībām. Darbības nepārtrauktības plānām ir 

jāsatur informācija un jābūt atbilstošam iepriekšējos darbu izpildes soļos iegūtajai un 

sagatavotajai informācijai. Darbības nepārtrauktības plāns ir jāsaskaņo ar Pasūtītāja 

darba grupu. 

3.5. Jāorganizē darbības nepārtrauktības plāna testēšana kopā ar Pasūtītāja darba grupu, 

izmantojot “galda spēļu pieeju”. Darbības nepārtrauktības plāna testēšanai jāiekļauj 

vismaz viens apdraudējuma scenārija. 

3.6. Darbu izpildes termiņš – ne vēlāk kā 2023. gada 1. jūnijs. 

3.7. Komercpiedāvājumus var nosūtīt līdz 14.04.2023. plkst. 10:00 PAS "Daugavpils 

siltumtīkli" 18. novembra ielā 4, Daugavpilī, LV-5401 vai elektroniski uz e-pasta 

adresi dsiltumtikli@apollo.lv  
Glabāšanas termiņš: 5 gadi                                            

mailto:dsiltumtikli@apollo.lv

